
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О ИСПОРУЦИ ПРЕДМЕТА ЛИЗИНГА 

 
 

Назив предмета набавке добара: НОВИ НИСКОПОДНИ СОЛО АУТОБУС  ПУТЕМ ФИНАНСИЈСКОГ 
ЛИЗИНГА - 30 КОМ. (назив и ознака из општег речника набавке:  34121400  Нископодни аутобуси), 

број ВНД-18/15 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 

Уговорена вредност: 5.549.964,00 ЕУР динара.  
У ДИНАРИМА (рачунајући по средњем девизном курсу Народне банке Србије на дан отварања 

понуда  09.04.2015.године, а који износи 120,0239 динара износи 666.128.324,14 динара) 
Укупна процењена вредност набавке: 750.000.000,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (за цео тендер) 
Назив и  адреса понуђача 

Учесници заједничке понуде: 

1. ’’UniCredit Leasing Srbija’’ д.о.о. Београд  
     Ул. Омладинских бригада број 90в, 11070 Нови Београд 

2. Акционарско друштво ''ИКАРБУС'' 
     Ул. Аутопут број 24, 11080 Земун, Београд 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша цена Најнижа цена 

5.549.964,00 ЕУР 5.549.964,00 ЕУР 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша цена Најнижа цена 

5.549.964,00 ЕУР 5.549.964,00 ЕУР 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.04.2015. године 
Датум закључења уговора о испоруци предмета лизинга: 24.04.2015. године, Заводни број 

Наручиоца је 5426/15 од 24.04.2015. године 
Основни подаци о добављачу:  

Назив и  адреса понуђача 

Учесници заједничке понуде: 
1. ’’UniCredit Leasing Srbija’’ д.о.о. Београд  

     Ул. Омладинских бригада број 90в, 11070 Нови Београд 
2. Акционарско друштво ''ИКАРБУС'' 

     Ул. Аутопут број 24, 11080 Земун, Београд 

 
Период важења уговора:  

Лот 1. – 10 аутобуса максимално 150 дана од дана потписивања уговора о испоруци 
Лот 2. - 10 аутобуса максимално 165 дана од дана потписивања уговора о испоруци 

Лот 3. - 10 аутобуса максимално 180 дана од дана потписивања уговора о испоруци 
 

Околости које представљају основ за измену уговора: Нема 


